



lokalny ośrodek wsparcia ekonomii społecznej

LOWeS
WE WŁOSZCZOWIE

LOKALNY OŚRODEK WSPARCIA
EKONOMII SPOŁECZNEJ WE WŁOSZCZOWIE

ul. Mickiewicza 12, 29-100 Włoszczowa

tel. 731 721 328 do 329

e-mail: lowes@oweswloszczowa.eu

oweswloszczowa.eu



Lokalny Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej we Włoszczowie zaprasza na **bezpłatne szkolenie KOORDYNATOR WOLONTARIATU**, które odbywać się będzie w Centrum Szkoleniowo-Doradczym LOWES przy ulicy Mickiewicza 12. Szkolenie poprowadzi pan **Michał Braun**, prezes Regionalnego Centrum Wolontariatu w Kielcach.

Termin 4-dniowego szkolenia: 20-21 i 24 maja w godz. 15-20 oraz 25 maja w godz. 10-15.

Zgłoszenia przyjmowane są do 16 maja do godz. 15 pod nr tel. 731721329 lub pod adresem mailowym: lowes@oweswloszczowa.eu

[Dzięki ustawie wolontariat nabrał powagi - stał się rodzajem działalności obywatelskiej \(tekst Dariusza Pietrowskiego\)](#)

[Wolontariat w Polsce](#)

[Wolontariat - aspekty prawne](#)

Jeszcze do 20 maja szansa dla młodych przedsiębiorczych z terenu województwa świętokrzyskiego! Konkurs dla uczniów, szkolnych kół ekonomicznych i klubów przedsiębiorczości, którego celem jest kształtowanie i popularyzowanie postaw przedsiębiorczych wśród młodych ludzi, promowanie nowatorskich rozwiązań ekonomicznych i innowacyjnych pomysłów biznesowych, wskazanie korzyści płynących z prowadzenia własnej działalności gospodarczej.

[Czytaj więcej o konkursie "Pomysł na biznes" Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach](#)

Do 20 maja można składać oferty w konkursie Kuratorium Oświaty w Kielcach na organizację wypoczynku letniego dzieci z terenów wiejskich.

[Czytaj więcej](#)

Do 27 maja trwa nabór wniosków z zakresu "Małych projektów" w ramach działania "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" objętego PROW na lata 2007-2013 z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich wdrażanych za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania "Region Włoszczowski".

[Czytaj więcej](#)

Od 15 maja do 5 czerwca będzie można składać wnioski w konkursie skierowanym do organizacji pozarządowych z terenu gmin: Kluczewsko, Krasocin, Moskorzew, Radków, Secemin, Włoszczowa w II edycji konkursu "Bonus między Nidą a Pilicą" organizowanego przez Lokalną Grupę Rybacką "Między Nidą a Pilicą" z siedzibą we Włoszczowie.

[Czytaj więcej](#)

Polecamy strony: [PORADNIK NGO ekonomia społeczna pożytek.gov](#)
